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Serviços: 146
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516 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

20.596.423/0003-95

Serviço:     146 - IGREJA UNIVERSAL DO REINO DE DE - CNPJ: 29.744.778/8994-08 - Avenida ARCEBISPO DOM GERALDO FERNANDES, 959,

CENTRO, LONDRINA/PR, CEP 86.020-140

1134 FATIMA CRISTINA PIOTTO 03/10/2023Adm:661.241.669-68Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 1198 Depto:CC:Vínculo:

836,72Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 106,62 DP780,94112,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 106,62

998 58,57 DI.N.S.S. 7,50

48 46,86 DVALE TRANSPORTE 46,86

ND: 0 Proventos: Líquido:780,94 Descontos: 212,05 Informativa: 62,47 Informativa Dedutora: 0 568,89

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:780,94 252,94780,94 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 62,47

1112 LETICIA PEREIRA DA SILVA 05/09/2023Adm:097.031.239-37Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

200,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.394,54Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 998 105,70 DP1.394,54200,00HORAS NORMAIS I.N.S.S. 7,58

995 P119,642,00SALARIO FAMILIA

ND: 2 Proventos: Líquido:1.514,18 Descontos: 105,70 Informativa: 111,56 Informativa Dedutora: 0 1.408,48

NF: 2 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.394,54 866,541.394,54 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 111,56

1113 MARINEIDE SILVANO ALVES 05/09/2023Adm:071.243.398-80Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

836,73Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 110,30 DP836,73120,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 110,30

998 62,75 DI.N.S.S. 7,50

48 50,20 DVALE TRANSPORTE 50,20

ND: 0 Proventos: Líquido:836,73 Descontos: 223,25 Informativa: 66,93 Informativa Dedutora: 0 613,48

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:836,73 308,73836,73 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 66,93

1128 SANDRA VIEIRA CAMPOS 28/09/2023Adm:906.163.089-49Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 1118 Depto:CC:Vínculo:

836,72Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 110,30 DP836,72120,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 110,30

995 998 62,75 DP59,821,00SALARIO FAMILIA I.N.S.S. 7,50

48 50,20 DVALE TRANSPORTE 50,20

ND: 1 Proventos: Líquido:896,54 Descontos: 223,25 Informativa: 66,93 Informativa Dedutora: 0 673,29

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:836,72 308,72836,72 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 66,93
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Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 4 Salário contribuição empregados: 3.848,93 Base IRRF Mensal: 1.736,93

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 4 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 3.848,93 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 289,77 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 769,78 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 76,97RAT (2,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (20,0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (5,8%): 223,22 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 1.359,74 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 3.848,93

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 307,89

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 1 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 3.264,14
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Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:4.028,39 764,25

                              Líquido Geral: 3.264,14

Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 4 Salário contribuição empregados: 3.848,93 Base IRRF Mensal: 1.736,93

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 4 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 3.848,93 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 289,77 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 769,78 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 76,97RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 223,21 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 1.359,73 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 13.256,14

Férias: 0 9.128,31 Base do FGTS: 3.848,93(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 307,89(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 1 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 3.264,14
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